
Tarifat për Konsumatoret familjare:

T1 = 1000 Lekë 

T2 = sipas tabelës së distancave (vlerë e fiksuar e tarifës

brenda 200m është 2000lek; vlere e shtuar për cdo 100m

është1000lek.) 

T3 = 2,000 Lek/kW (kundrejt fuqisë së kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe

matjes

Tarifat per Konsumatoret jo familjare : 
T1 = 5000 Lekë 
 T2 = sipas tabelës së distancave (vlerë e fiksuar e tarifës
brenda 200m është 2000lek; vlere e shtuar për cdo 100m është
1000lek.)
T3 = 2.500 Lek/kW (kundrejt fuqisë së kërkuar) 
T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe
matjes.

Tarifat për shtesë fuqie, modifikim lidhje ose transferim për

Konsumatorët familjarë në tension të ulët: 

T1 = 0 lekë 

T2 = sipas tabelës së distancave 

T3 = 2000 Lek/kW (kundrejt fuqisë shtesë të kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe

matjes. 

Tarifat për shtesë fuqie, modifikim lidhje ose transferim për

Konsumatorët Jo familjarë në tension të ulët : 

T1 = 0 lekë 

T2 = sipas tabelës së distancave 

T3 = 2500 Lek/kW (kundrejt fuqisë shtesë të kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe

matjes.

 

Tarifat për lidhje në tension të ulët  
 0-20 kW 


